
 

 
Istituto Superiore - “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà P.co Verde 

CAIVANO (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 2751/1.1.h 29 giugno 2021 
 
 

Al Sito web 

Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti  

Ai Genitori o Tutori 

 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Calendario esami per le studentesse e gli studenti con la sospensione del giudizio e scrutini: 

 14/15/16/17 luglio 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso atto degli esiti della valutazione finale, ovvero 82 studentesse e studenti sono risultati destinatari di sospensione 

del giudizio (ITI: I, II, III e IV + IPSEOA: IV); 

Preso atto delle opportunità inerenti il Piano estate; 

 Giugno: Corsi di recupero per le discipline: italiano e storia, matematica, inglese, chimica, fisica ed 

elettrotecnica; 

Visto il piano annuale delle attività; 

Preso atto della conclusione dei percorsi messi in essere a giugno;  

 

DISPONE 

 

 il calendario degli esami e degli scrutini per la sospensione del giudizio nei giorni  

14/15/16/17 luglio 2021 
 

 

Note: 

 le studentesse e gli studenti realizzeranno l’esame in ordine alfabetico per classi; il tabellone con i nominativi 

e gli orari sarà consultabile nella sezione Bacheca web del registro elettronico; 

 le studentesse e gli studenti continueranno la preparazioni in autonomia fino al giorno degli  esami, 

utilizzando anche su Classroom , il materiale didattico caricato dai docenti; 

 il collegio dei docenti per il giorno 17 luglio a conclusione degli esami e degli scrutini; 

 i docenti con contratto al 12 giugno o al 30 giugno 2021 e facente parte dei consigli di colasse interessati, 

riceveranno contratti specifici per i reali giorni impegnati; pertanto, in caso di non disponibilità, dovranno 

formalizzare le motivazioni e immediata non accettazione, entro e non oltre le ore 9:00 del giorno 30 giugno 

2021.  

 

 

 

Si ringrazia per la collaborazione 
 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 
 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

